

## SORTIE PATINOIRE DU 11 FÉVRIER 2023

## **AUTORISATION PARENTALE**

Je soussigné(e), M. ou Mme
Adresse :
Code postal : Ville
Téléphone :
Email :
AUTORISE ma fille ou mon filsâgé(e) deans
à participer à la sortie Patinoire de Saint-Brieuc, organisée par La Roche- Jaudy, le 11 février 2023.
La participation est de 2 €.
RDV au car de :
Hengoat – Pommerit-Jaudy – Pouldouran – La Roche-Derrien
(Entourer le lieu choisi)
☐ Autorise mon enfant à rentrer seul à l'arrêt du car
ou
☐ N'autorise pas mon enfant à rentrer seul à l'arrêt du car.

(Cocher la case souhaitée)

		/ 11	
Allergies	alimentaire	s ou médicai	MANTALISAS
Allel gles	annichtane	s ou illeuleal	Henteuses

Votre enfant est-il allergique oui non Si oui, merci de bien vouloir lister les allergies ci-dessous :					
Autorisation de filmer et publier des images					
Autorise					
la Commune de La Roche-Jaudy à photographier ou à filmer, à titre gratuit, votre enfant (Nom et prénom), lors de toutes les sorties organisées par le service Enfance de La Roche-Jaud	dy.				
Je peux me rétracter à tout moment, sur simple demande écrite à mairie de La Roche-Jaudy, Place du Pouliet – La Roche-Derrien 22450 LA ROCHE-JAUDY ou par mail accueil@larochejaudy.fr					
Je m'engage à ne pas tenir responsable la personne ou structure précitée ains que ses représentants et toute personne agissant avec sa permission pour ce qui relève de la possibilité d'un changement de cadrage, de couleur et de densité qui pourrait survenir lors de la reproduction.					
Ce contrat est reconduit de manière tacite chaque année pour toutes autr sorties organisées par le service Enfance de La Roche-Jaudy. La présen autorisation est personnelle et incessible.					
A , le					